Zgromadzeniu Emitenta, w wyniku czego doszło do zmniejszenia udziału w ogólnej liczbie głosów poniżej 

5%.  

Zbycie akcji nastąpiło w ramach transakcji zawartych na rynku NewConnect. 

1) data i rodzaj zdarzenia powodującego zmianę udziału, której dotyczy zawiadomienie 

Dokonanie w dniu 6 grudnia 2022 roku transakcji zbycia 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji Emitenta 

oraz dokonanie w dniu 8 grudnia 2022 roku transakcji zbycia 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) akcji Emitenta, 

co przyczyniło się do zmiany udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. 

2) liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym 

spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów